1892

".;d2'

Bruno

WaRYWHo
Secretaria para jj2

Em ÇÉJ—çQ2_J
091

PRES'
C. M. S. P. A.

DENILSON DE S GUIMARÃES

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 288/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da

indicação n° 687/2014 ao Exr.iSr. Prefeito, para-que interceda junto a Secretaria

Competente, no sentido de\providenciar os' "serviços' de" manilhamento numa

extensão de 150mts,_para a Rua Adelir Pereira, localizada sio bairro de Campo

Redondo, neste Municípid.\\

r
JUSTIFICATIVA

SabedOr que este serviço solicitado em vias públicas, é a obra
.

de infra estrutuds básiára mais necessária e importante àd bérri estar de nossa

comunidade, é que solicitaMos do Ilustre Chefe do Poder'Executivo, o atendimento a

presente proposição.

CIENTE
Jonstou do expediente da Sessâo

do Dia_Lei xAlly

.t.  '-', 	 r -----)
4

";: , 	 I; _,,,'
Sala.dàs Séssões, 05 de abriMe,2017. ,..?„ 	-.....,_ _ _____,.-- , ,, „,....,

'...-,„ 	 1- ,-,.N.4 ?

Vereador

■ 	s s

I _ 1 a)ogi
DENILSON DA GUIMARÃES

,, crei.vrao-
Em ta_ 8 .1 1  4  LM) 14

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro 	 -
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R. -208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 687 /2014

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PMDB nesta Casi a de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr.
Prefeito, para que interceda.§Mito ra•ne.2retária 7 Competente, no sentido de
providenciar os serviços ae \rnanilhamphib,numaeXtensao ,de 150mts, para a Rua

Adelir Pereira, localizadà:d6 , b-airrõ deuaii-gRaõfitlo:nestel/lunicipio.

de infra estrufu•ra° básica mais. necessárja-ielmpoftante ao bati) estar de nossa
1.G IV:-:.7  t' - , 	. , - 1 	• ' ( ..._ 	4 I:  .022,

- comuniclade-, - é -que solic itamos-doilititre'ehefé aolJodettExecujivo o atendimento -a- .

,, -.,1 	. 	•.‘, 	-, 	: 	• 	' k,  . 	,.1 	r 	 , 	, presente propásição...' 	 .,_. .r 	i i 	1 	 . i ', ,-
; 1

- . ..13- ' ,, 	ir 	I ,_
Sala das Sessões; 25 de -novembro de-2014.

< 	 ,

idcntr
	 Verea or

GE P J 	n

.% 	1

J.UStIFICÀTIVA,,
• SabeddrAue.esté:ser

1
vi .cd solicitado em vias çpúblicas, é a obra

•• 	•

C ;
Cons•u

do dda,